SPÓŁKA REPREZENTOWANA JEST PRZEZ KAŻDEGO Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH SAMODZIELNIE. JEŻELI W SKŁAD ZARZĄDU POWOŁANO
TYLKO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU, REPREZENTUJE ON SPÓŁKĘ
SAMODZIELNIE.

36 43 W PRZYPADKU ZARZĄDU KILKUOSOBOWEGO W ODNIESIENIU DO
CZYNNOŚCI O WARTOŚCI POWYŻEJ 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH) SPÓŁKĘ REPREZENTUJE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
LUB CZŁONEK ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM, W POZOSTAŁYM
ZAKRESIE SPÓŁKA REPREZENTOWANA JEST PRZEZ KAŻDEGO Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH SAMODZIELNIE. JEŻELI W SKŁAD ZARZĄDU
POWOŁANO TYLKO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU, REPREZENTUJE ON